SRS_Spec_Sheet_fr  06/21  page 1 de 5
Guide pour commander	 exemple : SRS-CB-5-7-30-T2D4L-BZ
Gamme Base Taille de la
tige du fût
(po)
Calibre du fût/
épaisseur du mur
Hauteur

commander
Hauteur
(pi)
Diamètre
du fût (po)
Épaisseur
du mur (po)
Poids du
fût (lb)
Cercle de
boulon (po)
Spéc. des boulons
d’ancrage (po)
Boulons d’ancrage
Proj. max. (po)
SRS-CB-3-11-10 10 3 0,12 37 8,5 (6-10) 3/4 x 17 x 3 3,5
SRS-CB-3-11-12 12 3 0,12 44 8,5 (6-10) 3/4 x 17 x 3 3,5
SRS-CB-3-11-14 14 3 0,12 52 8,5 (6-10) 3/4 x 17 x 3 3,5
SRS-CB-3-11-16 16 3 0,12 59 8,5 (6-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-4-11-10 10 4 0,12 50 8,5 (6-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-4-11-12 12 4 0,12 59 8,5 (7-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-4-11-14 14 4 0,12 69 8,5 (7-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-4-11-16 16 4 0,12 79 8,5 (7-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-4-11-20 20 4 0,12 99 8,5 (7-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-4-11-25 25 4 0,12 123 8,5 (7-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-5-11-20 20 5 0,12 124 8,5 (7,75-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-5-11-25 25 5 0,12 155 8,5 (7,75-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-5-11-30 30 5 0,12 186 8,5 (7,75-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-5-7-25 25 5 0,18 229 8,5 (7,75-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
SRS-CB-5-7-30 30 5 0,18 275 8,5 (7,75-10) 3/4 x 24 x 3 3,5
Données sur les fûts (suite)
AASHTO 2001 - SRE pi2 CSA - SRE pi2
Code pour
commander